
 
 

UCHWAŁA NR XVII/87/2025 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeżno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Brzeżno na 2025 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2025 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą        31.114.517,66 zł 

- dochody bieżące      18.754.083,65 zł 

- dochody majątkowe      12.360.434,01 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą        33.325.664,67 zł  

- wydatki bieżące      20.739.398,79 zł 

- wydatki majątkowe      12.586.265,88 zł 

3. Wynik budżetu  deficyt  w kwocie 2.211.147,01 zł, który zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

- Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.211.147,01 zł, 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.211.147,01 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 5023



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 07 listopada 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Brzeżno w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 688 077,23 3 429,05 9 691 506,28 

 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

211 066,65 3 429,05 214 495,70 

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

11 066,65 3 429,05 14 495,70 

852   Pomoc społeczna 716 582,77 7 500,00 724 082,77 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 187 949,60 7 500,00 195 449,60 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

178 448,60 7 500,00 185 948,60 

Razem 31 103 588,61 10 929,05 31 114 517,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5023



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 07 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 884 774,19 -45 219,97 1 839 554,22 

 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 929 280,00 -45 219,97 884 060,03 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 280,00 -45 219,97 834 060,03 

700   Gospodarka mieszkaniowa 74 000,00 423,12 74 423,12 

 
70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 423,12 423,12 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 423,12 423,12 

750   Administracja publiczna 3 317 119,24 -40 623,12 3 276 496,12 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 784 360,00 -423,12 2 783 936,88 

 4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 -423,12 449 576,88 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 -36 900,00 28 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 58 056,55 -36 900,00 21 156,55 

75095  Pozostała działalność 293 235,64 -3 300,00 289 935,64 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 279,29 -1 844,68 116 434,61 

 4300 Zakup usług pozostałych 60 158,35 -1 455,32 58 703,03 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 791 932,22 45 219,97 1 837 152,19 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 645 932,22 45 219,97 1 691 152,19 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 246,50 -2 400,00 51 846,50 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 000,00 2 400,00 9 400,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 305 000,00 41 315,00 1 346 315,00 

 6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 3 904,97 3 904,97 

801   Oświata i wychowanie 7 238 764,12 -8 316,00 7 230 448,12 

 

80101  Szkoły podstawowe 3 658 047,11 -8 316,00 3 649 731,11 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 304,00 -8 316,00 575 988,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 521,00 -500,00 40 021,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 48 417,51 500,00 48 917,51 

851   Ochrona zdrowia 67 066,65 3 429,05 70 495,70 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 566,65 3 429,05 64 995,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 566,65 3 429,05 5 995,70 

852   Pomoc społeczna 2 106 438,28 49 623,71 2 156 061,99 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 894 290,20 49 623,71 943 913,91 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 473,00 6 230,27 590 703,27 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 893,60 1 117,09 113 010,69 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 380,00 152,64 15 532,64 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 239,00 16 123,71 45 362,71 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 33 560,00 63 560,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -7 700,00 7 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5023



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

 4480 Podatek od nieruchomości 1 250,00 140,00 1 390,00 

855   Rodzina 1 930 982,31 -42 123,71 1 888 858,60 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 477 649,71 -123,71 1 477 526,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 131 359,71 -123,71 1 131 236,00 

85504  Wspieranie rodziny 97 597,60 -42 000,00 55 597,60 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 583,02 -42 000,00 37 583,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 196 897,64 2 500,00 2 199 397,64 

 

90095  Pozostała działalność 935 797,64 2 500,00 938 297,64 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 265,06 580,00 126 845,06 

 4300 Zakup usług pozostałych 302 400,00 1 920,00 304 320,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 835 170,59 37 700,00 872 870,59 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 785 170,59 37 700,00 822 870,59 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 327,69 800,00 20 127,69 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 900,00 36 900,00 

926   Kultura fizyczna 264 418,22 8 316,00 272 734,22 

 

92695  Pozostała działalność 126 918,22 8 316,00 135 234,22 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 316,00 11 316,00 

Razem 33 314 735,62 10 929,05 33 325 664,67 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5023


	UCHWAŁA NR XVII/87/2025 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-11-17T12:14:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




